nasterio et tiatribus omnes oblationesj que a christi

fidelibus in eadem ecclesia sancti Ambrosii quoquove

modo a majoribus sive a minoribus delate iiierintv

omnesque res. omnesque possessiones ibidem coL

latas. cunctasque videlicet curtes earumque apenditiasi

simulque decimas omnium laborum seu dominicaius

eorum. simulque omnes aldiones et aldianas. servos1

ancillas seu colonosa set et omnia que nunc habere

videnturs vel que deinceps neo propitio adquimm

valuerint . omnia superius dicta quieto tenere

liceatq absque mea et successorum meorum molestia

lit temeraria mente violare aut exterminare ma

luerit1 exterminetur a neo et a patrono nostro Am

brosio. et deleatur nomen ejus de libro vite. donec

prelibati eenobii abbati et monachis satisfecerit lit

neque abbas ibi ordinetur. nisi de ipsa congregationei

si talis persona ibi reperta fuerit. que eos valeat

secundum regulam gubernareg et si ibi talis persona

reperta non fuerit. de alia congregatione facultatem

eligendi lhabeantj sine alicujus majoris minorisve con

tradictione persone1 tantum ut cum auctoritate m

gule beati benedicti faciant electionem lit ut hoc

nostre auctoritatis preceptum ab hinc firmius habeaturl

et ad cunctis diligentius inviolabiliter observetun

Ansprandum nostre ecclesie primieerium scribere

jussimus 1 et propria manu confirmavimusl atque

sigillo beati Ambrosii ad corroborandum insigniri

jussimus Auno domni ldloduvici vigeximo quartol

mense februariis indictione undecima. Anno domi

nice incarnationis ncctchvu indictione supradicta

feliciter.

ligo fado indignus archiepiscopus subscripsi. -

ligo walbertus archipresbiter subscripsi - ligo

odelmannus archidiaconus subscripsi. v- ngo oddo

presbiter subscripsi. - ligo reuzo presbiter sub

scripsi. - ligo wido presbiter subscripsi. -- ligo

wazo diaconus subscripsi. - lago lvilielmus dia-l

cenus subscripsi. - ngo vvitelmus diaconus Sub

scripsi. - ligo Anspertus subdiaconus subscripsi.

-- ligo Petrus notarius - lilgo Siselbertus notarius

i- ligo Sulielmus judex. qui dicor cainarca. aucten

ticum hujus exempli sigillo sigillatum vidi et legit

et sic in eo continebatun sic in isto legitur exempla

extra literas plus minusve

Sequuntur nomina aliorum sex notariorum. vide

licet Arnaldus crassusy Ariprandus dictus corbusa

Ambrosius dictus de lfalnexzba lfgo dictus de ca

stegnanegoz cualdericus Pariariuse Petracius dictus

de sancto caloceroj qui idem testaniulz

cii-q

xax

i de

crus-li

illi iir

ita ii

elli-il